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Husqvarna stworzyła nową grę w technologii VR. Teraz każdy może spróbować swoich sił jako drwal
podczas zawodów w okrzesywaniu wirtualnej kłody w Husqvarna Limberjack VR.

Jednak  nie  tylko  o  przyjemność  chodzi  -  Husqvarna  poprzez  stworzenie  gry  w  wirtualnej
rzeczywistości stworzyła również symulator do nauki okrzesywania.

 

Poprzez tą aplikację, firma Husqvarna chce zbadać w jak dużym stopniu nowe technologie mogą
odgrywać rolę w edukacji i szkoleniach pilarzy oraz użytkowników narzędzi tej marki.

 

"VR Limberjack łączy dwie skrajności - jeden z najstarszych zawodów na świecie, wraz z najnowszą
dostępną technologią" - mówi Lars Strandell, wielokrotny medalista Mistrzostw Świata Drwali.

 

Jak grać?

Husqvarna Limberjack przenosi gracza na piękne zbocze góry z jeziorem, w której używamy pilarki
359 do okrzesania 24 okółków z 2,7 metrowej sztuki drewna. Gracz musi podnieść pilarkę i usunąć
gałęzie tak dokładnie i szybko jak to tylko możliwe.

 

Podobnie jak w profesjonalnych zawodach "pilarz" musi zwracać uwagę na to, aby nie zostawiać zbyt



dużych sęków. Jeżeli będzie okrzesywał niestarannie - musi się poprawić, przez co traci cenny czas.

 

Gra  zawiera  lokalną,  jak  również  globalną  listę  najlepszych  wyników,  dzięki  czemu  można
konkurować zarówno w grupach w kraju i online przeciwko innym graczom na całym świecie.

Pod koniec każdego miesiąca, Husqvarna ogłosi najlepszego gracza na świecie, a w sierpniu 2017
roku, szczęśliwa dwunastka weźmie udział w Mistrzostwach Świata Limberjack VR we Szwecji.

 

Gra jest zoptymalizowana dla HTC Vive i można ją pobrać za darmo w sklapach z aplikacjami, a
także poprzez oficjalną stronę produktu:  www.limberjackvr.com.

 

Po naszych testach w Szwecji zauważamy kilka niedociągnięć związanych z wyczuciem "pilarki".
Gracz trzyma joysticki w powietrzu, a nie opiera rąk na kłodzie. Trudno zatem ocenić odległość piły
od kłody bądź od sęka.

 

Niemniej jednak to ciekawa propozycja dla fanów nowinek technicznych.
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